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Talvi rauhoittaa Myllykolu‐hankkeen 
 
Nobel‐kirjailija F.E.Sillanpään kulttuuuriperintöä vaaliva Myllykolu‐hanke hiljenee 
rakennustöiden osalta talvella. Projektipäällikkö Vilja Pylsyn jäädessä äitiyslomalle hänen 
sijaisenaan jatkaa Kari Järvelin. 
 
Tämän vuoden helmikuussa alkanut hanke on päässyt hyvin tavoitteeseensa. Myllykolussa on 
rakennettu uutta katsomoa, siltaa ja huoltorakennusta, laajennettu näyttelijöiden tilaa, 
kohennettu miljöötä sekä ennallistettu syntymäkotia. Myös Töllinmäen miljöötä on kunnostettu. 
‐ Olemme tyytyväisiä rakentamiseen, talkoolaisiin, urakoitsijoihin ja hankkeen johtoon, sanoo 
hanketta vetävän Hämeenkyrö‐Seuran puheenjohtaja Esa Koivunen. 
Talkoita on tehty tähän mennessä yli 2 000 tuntia. Hankkeessa asetettu tavoite talkootöiden 
määrästä koko hankeaikana oli 2132 tuntia. Vastikkeetta hankkeen hyväksi tehtävää työmäärää 
lisättiin kevättä varten 700 tunnilla. 
‐ Talkoolaisten aktiivisuus ja innostus yllätti meidät. Vaikka talkoolaisten hankkimisessa oli tosi 
kova työ, en lakkaa ihmettelemästä sitä voimaa, mikä vapaaehtoistyössä on, Vilja Pylsy toteaa. 
 
Kari Järvelin jatkaa 
Myllykolu‐hankkeen projektipäällikkö Vilja Pylsy jää äitiyslomalle marraskuun lopussa. Hänen 
sijaisenaan aloittaa 1.3.2012 Kari Järvelin. Järvelinin työaika on kesäkuun 2012 loppuun saakka. 
‐ On helpottavaa jäädä äitiyslomalle, kun sijaiseksi saatiin ahkera ja osaava ihminen, kertoo Vilja 
Pylsy.  
Pylsyn äitiysloma ei tuo hankkeelle tai seuralle mitään lisäkuluja. 
Projektipäällikön äitiysloman sijaisen Kari Järvelinin työnkuvaa on muutettu. 
‐ Koska Pylsy ehti tekemään hankkeen paperityöt valmiiksi, pystyimme muuttamaan uuden 
työntekijän työnkuvaa. Kari Järvelin keskittyy keväällä Myllykolun rakennustöihin yhdessä 
talkoolaisten kanssa, Esa Koivunen kertoo. 
‐ Huilataan nyt nämä pimeimmät kuukaudet, että jaksetaan taas yhtä suurella innolla talkoilla 
sitten keväällä. Myös uudet talkoolaiset ovat tervetulleita. Jos olet halukas osallistumaan talkoisiin, 
niin ota yhteyttä minuun, Kari Järvelin innostaa. 
Myllykolu‐hankkeen rakennustöiden on määrä olla valmiina ennen kesäteatterin ensi‐iltaa, joka on 
kesäkuun 2012 lopulla. 
‐ Hanke on aikataulussa, joten ensi kesänä uudistunut Myllykolu on valmis vastaanottamaan 
vieraansa, Esa Koivunen tietää. 
 
Hanketta vetää kotiseutuyhdistys Hämeenkyrö‐Seura ry. Pääyhteistyökumppaneina on 
Pirkanmaan Ely‐keskus ja Hämeenkyrön kunta. Myllykolu‐hankkeen hankeaika on 1.2.2011‐
30.6.2012. 
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